önemli temsilcilerini İbn Hurdazbih(300/912), Ya’kubî(292/905),
Mes’ûdî(345/958),2 İbnu’l-Fakih(289/902),3 İbn Rüsteh4 ve Kudame b.
Ca’fer(337/948)5 oluştururken, Belh coğrafya ekolünün önemli temsilcileri
arasında Belhî(322/934),6 İstahrî(ö. 340/952’den sonra), İbn Havkal(ö.
367/977den sonra)7 ve Makdisî(ö. M. X. yüzyılın sonları)8 bulunmaktadır.

Irak coğrafya ekolü ile Belh coğrafya ekolü arasındaki en temel farklılık,
“bölgesel coğrafyaya geçiş” olarak adlandırabileceğimiz yeni yapılanma
biçimidir. Irak coğrafya ekolünün temsilcileri “Ekümenik/Yaşanabilir Dünya”yı
bir bütün olarak ele alıp eserlerinde bir dünya tasnifine ve tasvirine yönelirler.